Operaciones no presupuestarias de tesoreria

Ayuntamiento de Yecla

Ejercicio: 2021

Estado de partidas pendientes de aplicacién. Pagos
Periodo de listado hasta: 31/12/2021

Cuenta Concepto
Cédigo Descripcion
555 40001 DE EJ.ANTER. A 1999 - PAGOS
PTES.APLICACION
40002 PAGOS PENDIENTES DE APLICACION
40003 SERVICIO RECAUD.EJECUTIVA -A.T.R.M.
- PTE.APLIC.
Total cuenta
Total

Pagos ptes.
de aplicacion a
1 de enero

575.870,81

426.035,07
86.104,45

1.088.010,33

1.088.010,33

Modificaciones

saldo inicial

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Pagos
realizados
en ejercicio

0,00

10.299.906,89
0,00

10.299.906,89

10.299.906,89

Impreso el

Total pagos

pendientes de

aplicacion

575.870,81

10.725.941,96
86.104,45

11.387.917,22

11.387.917,22

11/03/2022 alas

Pagos
aplicados
en ejercicio

0,00

10.286.786,16
0,00

10.286.786,16

10.286.786,16

09:15

Pagos ptes.
de aplicacion a
31 de diciembre

575.870,81

439.155,80
86.104,45

1.101.131,06

1.101.131,06
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