

# Operaciones no presupuestarias de tesorería

Impreso el 11/03/2022 a las 09:15

Ayuntamiento de Yecla

Ejercicio: 2021

Estado de partidas pendientes de aplicación. Pagos

Periodo de listado hasta: 31/12/2021

Cuenta	Concepto		Pagos ptes. de aplicación a 1 de enero	Modificaciones saldo inicial	Pagos realizados en ejercicio	Total pagos pendientes de aplicación	Pagos aplicados en ejercicio	Pagos ptes. de aplicación a 31 de diciembre
	Código	Descripción						
555	40001	DE EJ.ANTER. A 1999 - PAGOS PTES.APPLICACION	575.870,81	0,00	0,00	575.870,81	0,00	575.870,81
	40002	PAGOS PENDIENTES DE APLICACION	426.035,07	0,00	10.299.906,89	10.725.941,96	10.286.786,16	439.155,80
	40003	SERVICIO RECAUD.EJECUTIVA -A.T.R.M. - PTE.APPLIC.	86.104,45	0,00	0,00	86.104,45	0,00	86.104,45
<b>Total cuenta</b>			<b>1.088.010,33</b>	<b>0,00</b>	<b>10.299.906,89</b>	<b>11.387.917,22</b>	<b>10.286.786,16</b>	<b>1.101.131,06</b>
<b>Total</b>			<b>1.088.010,33</b>	<b>0,00</b>	<b>10.299.906,89</b>	<b>11.387.917,22</b>	<b>10.286.786,16</b>	<b>1.101.131,06</b>